Agere et pati pot. quia sic e. aut. Quod 2. q. d. moueri pot
e. agere, et moueri e. pati: qd motus actus consistit in
acti, et passiu in passione.

Quod 3. q. d. qui motus uidentis
Lapsum, aut pilam mouet, si eam uelit: qd si consistit in unione.
Reb. ex causa, eam unioem dicit uniu impulsui. Contra tñ
quia si uniu impulsui tñ impulsus eam mouet. Sine aliqua
unione. Reb. eam unire uolunt. et tñ responsio sine pot
est. Sic si multum consido in 3. parte qua e. Sicutram.

In corbari tñ stat. Agi desp. Et sic
p. n. 3. ubi dicitur motum consistere in unione. Obj
Obiect 1. Nā omnia mouetur p. animam uolenti, et tñ eam
si recipit. Sed solum uniu. qd motus dicitur consistit in unione
Reb. Mani p. moueri passiu p. receptionem uniu. Unde qm
uis in uniu mouetur tñ statim tñ animā, mouetur tamen
progre essentia p. unioem inter receptam.

Obiect 2. Si sublimi pure deigere
tñ sine unione, si diceret q. illam moueri: qd signum e. qd
motus consistat in unione. Quod aut. quia sine unione
si diceret motum sublimi, q. si diceret latidum aut albi
per deigere tñ tantum. Et resp. aut. ad tñm t. dicitur
deigere ut dicitur moueri passiu, qmuis si sicut albumi,
latidum d. Sed tantum motum ad latorem d.

Obiect 3. In quodam Nō Reori,
qui de more dicit ad opinionem hā se respicit, q. Si unio
se crearetur in se adhuc mā mutaretur, e. si hōr mā si
deigere unioem: qd tñ e. motus in unione. Et regardo
sup. p. tñ

Superius in Majori, quia bene si diceret *Mā Mutata* ex eo qd
 Nulla daretur *Delapto*, atq; et *U. Quinon* diceret *Mutatum*
 quia in hisce *Unib; p. Unioem Hy. p. Tabular. Eumanitatis*.
 Suam, & *N. Inam*, et si *Unio* sit in seia *Verbo* si dicit *Muta-*
ri, quia si *Delapto* in ipso *Verbo*: qd *Similit* ex eo qd *Unio* in
potest *lanō* *Crearetur*, si diceret *Mā Mutari* qd *illam*.

§ 3

De Genitioe ac distioe. *Stofus*

Motus ab se Sumptus dicitur hinc in
 Sulfurium et in tantaneum: in tantaneum est qd dicitur *Si-*
ma p. dicitur, ut *iq. Produci* anima *haly* *Ma equiva*
 et *alliarum* *Sustansiarum* *Ma* si *alliderit* quā *Carant*
q. hary: *Motus Sulfurium* est qd per *per* *adquiri*, ut *qd.*
Quum Sulfurice *latet*: quare *iq. in* *quot* *Spei*
dividat *motus*? *Quā* *quem* *Corū* *Regunt* *Sej*, a *se* *hā*
tantum *ēē* *Spei* *motus* *nempe* *alterationem* *qua* *quā*
quā *latet*, *alterationem*, *qua* *augmentat* *quā* *q. p. hary*
Uniq; *ad* *alteram* *partem* *ambit*, *ē* *Latentem* *q. p. dicit*
Sej. *S. Nictel* *Dominy* *Agā* *ap. hā* *si* *Sej* *lati-*
Matem *ad* *q. hā* *q. hā* *ē* *Sej*. *Sej*
ē *ad* *alterationem*, *ē* *Situm* *inō* *ē* *ad* *Subeā*. *Sej*
quia *Sej* *una* *quā* *extensio* *auget* *q. p. hary* *partem*
Uniq; *ita* *ē* *una* *Subeā* *extensio* *auget* *q. p. hary* *partem*
Sustansia.

Dicitur *Pro. q. hary*: *Non datur motus*
in

valet & alio continuari spe dicitur. Et Regula, q. d. Let
Succedat uny post alium ad continuacionem Regule q. d. In
eiusdem Regule, Continuat namq. Continuat partem eiusdem Regule.

Queres et q. d. motus dicitur dicitur
magis a corpore dicitur. Et agitur q. d. n. a parte alium unde hoc comodi-
us Sumat. Et q. d. motus e. ad, et p. ad, sed e. dicitur q. d. motus e. ad
p. ad. Et q. d. Queres et q. d. motus opponat quibus in hoc a q. d.
Et agitur q. d. motus a q. d. e. p. ad motus. Sed Regule opponit sua pri-
uati: q. d. Queres et q. d. motus opponat quibus in hoc ad-
quem. Et agitur q. d. motus ad quem e. p. ad motus a motus e. mo-
tus e. via ad quem huius, sed regule in quibus sua p. ad, ne ad, seu via
sua huius: q. d. Et ad colligit q. d. motum dicitur in contrariis mo-
tus contrariis q. d. p. ad eundem huius ad quem q. d. eundem punctum
p. ad ab eundem punctum. Colligit. Et non e. in contrariis motus
qui inueniunt ab eodem punctum e. tenderent in diuersa. -
Colligit. 3. ad contrarietatem motus Regule q. d. eandem diuersum
huius a q. d. et ad quem.

Secunda. De Motu Successivo.

Queres q. d. Successio dicitur e. ad
motus. Et Regule cum. Et q. d. Queres quia dicitur motus in tan-
tanti, via p. ad motus. huius huius d. ut. Et dicitur q. d.
Et q. d. Continuat huius huius Regule a q. d. q. d. motus e. p. ad
Latim illud e. ad huius. Sed Regule dicitur e. ad huius huius:
q. d. Et dicitur q. d. motus huius huius dicitur huius huius.

Nego, qd. morari e' alit. se sine a. antea qd. pot. sine q. mo-
 rum instantaneum. Qd. quia motus n' pot. in legi, quare
 supponit p'ncipium in n'p'is antecedenti: qd. motus n' pot.
 in legi sine suspitione. Et dicitur. any quim' supponit p'ncipio
 est p'ncipium, sed ut ostendit in p'ncipio motus, nego.
 quare dicitur pot. dari motus in
 n'p'is suspitione? Dico. D. Na. sic enuncire n' pot. Ita o'ia
 dicit quia suspicio natio est p'ncipio pot. aliquid. sed in n'p'is
 n' dicit unum pot. aliquid. qd. dicitur in v' p'ncipio
 p'ncipio et. Inq'et. adquirent. p'ncipio dicit in n'p'is: qd.
 iam dicit motus suspitione in n'p'is. Et p'ncipio, q'ntu' eni
 brevissimo tempore radant ex p'ncipio usq. ad modum, in in
 n'p'is n' radant. Dicitur. D. Actureho p'ncipio in n'p'is: qd.
 dicit q. motum: qd. dicit motus in n'p'is suspitione. N'p'io
 dicit qd. suspicio radant in n'p'is: qd. motum ad unum
 aliam in q. conjungent. lam. aia. Sed dicitur. Motus dicit in
 n'p'is, sed e' suspicio motus, sed e' aduclio p'ncipio dicit qd.
 Deus eay n' suspitione. Sed ex h'is h'is aduclio nego, quia
 in n'p'is n' pot. p'ncipio aduclio.

+ suspitione.

Ex dy. collig. v' p'ncipio p'ncipio
 lux. Similem p'ncipio fieri in n'p'is. Sed e' motum p'ncipio
 p'ncipio, n' suspitione. Collig. D. qd. dicit p'ncipio p'ncipio
 et p'ncipio p'ncipio in n'p'is in legi et p'ncipio p'ncipio
 qua' in n'p'is p'ncipio, n' n' a' p'ncipio ad illa' p'ncipio
 ex h'is dicit, suspitione. p'ncipio. ex p'ncipio p'ncipio.
 q' dicit p'ncipio p'ncipio p'ncipio, p'ncipio q' in n'p'is.
 Dico. D. Neg. de p'ncipio Dei aduclio
 I pot

in exigua impenebabilij, et in in auali impenebabilij: qd
 etiam eia motus. Ita hui consistet in exigua Sulelis
 ij, et in in auali Suleliore. Sed Negl. Quam diversa
 Sae e, qd quibus dicitur in exigens impenebabilij cum
 alio ente. Unde eius ee in pta dicitur: et sic Motus
 Sulelium Natis ee unu pot. aliud, et sic ee unum
 Sulelium pot dari in instanti, quia cum impetu ee in
 Suleliore, si pot in eo nra tunc inditit e. Itaq per
 Suleli et dari unu Sulelium ee.

De Motu violento.

Althij uidetur ee ab impulsu, qd dicitur
 quadrat. Quod dicitur Motus. Sed qd dicitur impulsus qd qd
 jectio motus, si motus a Suleliore, qd ee ab impetu nam ee in mo
 motu. Si qd ee a Suleliore Motus si tamen in motu e Suleliore,
 Suleliore pot Suleliore qd in motu immediate ad Suleliore
 Corpon qd ee in Suleliore, qd ee in motu motu in Suleliore
 Suleliore, sed Suleliore Suleliore ac Suleliore in Suleliore. Demae
 si motus ab aere: qd motus ab alij qd ee in motu
 qd ee uolamij impulsu.

Sigui qd dicitur dicitur qd ee
 Motu ab aere. Sed tunc ee qd aere multo hui Suleliore
 impetu ee ee aduersa Suleliore, cum uentur Suleliore e Suleliore.
 Suleliore Demae Neg Suleliore aere aduersante qd ee in motu
 Suleliore Suleliore Suleliore, ut Suleliore dicitur, et Suleliore
 Suleliore

¶ 2^o quia dicitur. Contra Secundo quia requirit intelligi
qua uisitate sagitem tanta uelocitate aer impellat. Dicitur
3^o quia Suctionem & Vacuum moueret, et sic si abere quia
t^o si dabit: quod ab impellat.

¶ De 2^o l. 1^o Projecta conuulsu ma-
nent post initium motus, quia in principio, et sic in principio
habet maiorem impulsionem: quod ille maior motus in principio
ab impulsu. Et magis eam, quod in fine in impulsu
tam expedito ac e pot. initium: tam aliquo tempore detor-
dat, et a manu, et a fine alterius propulsantis. Cuius signi-
um e, quod in fine motus tardius mouet projecti, ex eo
sicut quod impulsus est tardior.

¶ Dicitur: Non aequaliter tunc, Cur
Projecta in fine motus tardius mouentur, grauius uo in
fine uelociter. Assigno rem, quod impulsus mouent
projectum prouenit ab ex. lito propulsante, qui tunc iam
in operari: impulsus uo mouent grauius deorsum prou-
nit et grauitate inuicta, que quarec p. longam tempus
operari, tunc magis in fine mouetur, quod e. la. motus
in si uidentur, quod in fine in dicitur p. dicitur, a quod in ani-
mano prouenit motus tardius.

¶ Dicitur: 2^o sedem impellens si pot. in-
primore grauitate dicitur. Et aut motus deorsum est
grauiter, sursum e. leuiter: quod si pot. sunt in motus in-
nie prouenit ab impellente, sed ab aere medio inter illa
e. projectum. Et primo l. 1^o querendum Cur pot. in pot. in
aer, in uo impellens. Et 2^o si ueni aut tam motus, sursum
ce